
2. 2. Čt 9.00 Astroporadna - Ilona Regina Grimová z TV Vědmy radí, po celý den • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
19.00 Kurz tance a společenské výchovy - 6. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

3. 2. Pá 16.00-18.00 Aura kruh žen - společná cesta sdílení a meditace, zdarma • Aura centrum (Smetanovo nám. 72) tel. 776 101 972
20.00 Ivan Mládek & Banjo Band - koncert, afterpárty s dj Komárem, vst. 250 Kč v předpr. / 280 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 We Are Opening! - Dance Club v novém, dance & club music, djs Roxtar a Rodrigo, 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

4. 2. So 20.00 Česko-slovenský plesový večer - Dancing music Žilina, taneční skupina Rasputin z Kolína• Kulturní dům Pohodlí tel. 604 956 405
14.00 Imaginárium v Litomyšli - vernisáž živé výstavy divadelních, loutkových a výtvarných ostrostřelců • regionální muzeum tel. 461 615 287
21.00 Oldies párty 60. -90. let - dj Wolf, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Back To The Future - mejdan, který startuje v 80. letech a končí současnými hity, dj Mig • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

5. 2. Ne 15.00 Království přírody Vincence Bittnera - komentovaná prohlídka výstavy • MGL - dům U Rytířů tel. 461 614 765
6. 2. Po 17.00 Autem i na kole po Čechách i Slovensku - přednáška T. Tauera • Městská knihovna tel. 461 612 068

17.00 Imaginativní malování - s Radkou Vejrychovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
7. 2. Út 16.30 Interní večírek • Základní umělecká škola B. Smetany tel. 461 612 628

19.00 Kurz tance a společenské výchovy - 7. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239
19.00 Chytrý kvíz - soutěž • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

8. 2. St 17.30 Africký deník - cestopisné vyprávění manželů Karlíkových o JAR, Namibii a Botswaně, vstupné dobrovolné • Husův sbor tel. 724 704 977
17.30 Léčivé pyramidy a etikoterapie - přednáška s Lucií Šternástkovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
20.00 Free Wednesday - středeční mejdan nejen pro studenty, dj Glenn • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

9. 2. Čt 13.30 Já a můj deník - čtení s babičkou • Městská knihovna tel. 461 612 068
18.00 Spontánní tanec ve zvukové koupeli - o léčivých tónech přírodně laděných hudebních nástrojů • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
18.30 Jak na rodokmen? - první schůzka genealogicko-paleografického kurzu pro dospělé • Dům dětí a mládeže tel. 461 615 270
19.00 Kurz tance a společenské výchovy - 8. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

10. 2. Pá 17.00 Jaromíra Němcová: Vrstvami - vernisáž výstavy, která představí sochařská díla, grafiky i malby • MGL - dům U Rytířů tel. 461 614 765
19.00 Hudební mejdan s bubny - a dalšími hudebními nástroji s Bety a Pavlem Jasanskými • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19.30 Ples SZaTŠ Litomyšl - maturitní ples tříd Z4A, E4, O3A, hraje Taneční orchestr Combo 2 • Smetanův dům tel. 461 313 611 
21.00 Music párty - dj Komár, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna     tel. 776 278 519
22.00 Electroswing & Dance party - dj Xavier J, příchozí oblečení ve stylu 30. let vstup zdarma, ostatní 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

11. 2. So 9.00 Základy jógy a etika - celodenní kurz jógy s Karlem Beinsteinem s přednáškou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
14.00-18.00 Kurz Reiki 1. stupeň - David Bulva • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
18.30 Úplňkové meditační setkání - s Danou Colledge • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19.30 Divadelní společnost Jožina Janouška - divadelní představení • Hostinec U Černého orla - sál tel. 461 613 843
21.00 Dance party - dj Magdiga, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Houseland Festival Warm Up - house a tech-house music, djs M. Glenn, Y. Parrot & friends, vst. 120 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

13. 2. Po 16.00-19.00 Kurz háčkování pro začátečníky - v kurzu si rozšíříte své dovednosti, přihlášky do 6. 2. • Dům dětí a mládeže tel. 461 615 270
17.00 Povídej dědo, jaks byls malej - beseda s Martinem Boštíkem nad stejnojmennou knihou • Městská knihovna tel. 461 612 068
17.00 Péče o pleť teenagera • Rodinné centrum tel. 607 605 720

14. 2. Út 8.30 a 17.00 Zdobení Valentýnských srdíček • Rodinné centrum tel. 607 605 720
19.00 Kurz tance a společenské výchovy - 9. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239
19.00 Chytrý kvíz - soutěž • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

15. 2. St 8.00-12.00 Den otevřených dveří • Základní škola U Školek tel. 461 613 032
15.00-17.00 Školácké odpoledne pro předškolní děti • Základní škola U Školek tel. 461 613 032
17.30 Beseda Ivy Poulové a Pavla Poloka • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
20.00 Free Wednesday - středeční mejdan nejen pro studenty, dj Dash • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

16. 2. Čt 17.00 KJČ: Čeští lékaři v černé Africe (Zambii) - přednáška MUDr. Evy Maršové • Městská knihovna tel. 461 612 068
17.30 Kontaktní improvizace - se Zitou Pavlištovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
17.30 Loona dance - Taneční meditace pro ženy s Jarkou Voleskou. • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19.00 Kurz tance a společenské výchovy - 10. lekce, 2. prodloužená, hraje Combo 2 • Smetanův dům tel. 461 613 239

17. 2. Pá 16.00 Karneval "za plotem" • Rodinné centrum tel. 607 605 720
16.00-18.00 Aura kruh žen - společná cesta sdílení a meditace, zdarma • Aura centrum tel. 776 101 972
19.00 Večer plný hudby - hudební vystoupení mladého muzikanta Zdeňka Kubiše • Restaurace Pod Klášterem tel. 461 615 901
19.30 Ples SPgŠ - S4.A, maturitní ples • Smetanův dům tel. 461 615 705
20.00 Staré pušky + Upside Down!CZ - koncert, afterpárty s dj Saurusem • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Classixxx - to nejlepší z clubové music, dj Leemac, vstupné 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

18. 2. So 10.00 50. Hry bez katastru - více info na tel. 732 238 526 (p. Beránek) • Primátorská hráz tel. 605 947 800
10.00 Zabíjačka v tradičním stylu - čerstvé zabíjačkové speciality, zahrají svitavští harmonikáři • Restaurace Veselka tel. 776 887 719
19.30 Divadelní společnost Jožina Janouška - divadelní představení • Hostinec U Černého orla - sál tel. 461 613 843
20.00 We all love 80´s & 90´s - 4. maškarní párty, hraje dj Pavel Říha, tombola, vyhlášení nejhezčí masky • Hospoda "Na Žabárně"
21.00 Diskotéka 70.-90. let - dj Alík, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Future Beats - dj Hrusha z pražského Retro Music Hall a jeho show, vstupné 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

19. 2. Ne 13.00 a 16.00 Neseď doma - zábavná skákací akce pro děti a mládež • Městská sportovní hala při III. ZŠ tel. 461 615 270
20. 2. Po 17.00 Vzpomínkový večer - k 105. výročí narození plukovníka in memoriam Bedřicha Dvořáka • Městská knihovna tel. 461 612 068

19.30 550. LHV: Antonín Dvořák – Biblické písně - hudební cyklus deseti zpěvů, koncert • Smetanův dům tel. 461 613 239
21. 2. Út 8.30 a 17.00 Koňská hlava - tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720

19.00 Kurz tance a společenské výchovy - 11. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239
19.00 Chytrý kvíz - soutěž • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

22. 2. St 8.30-14.00 Okresní kolo ve hře na kytaru • Základní umělecká škola B. Smetany tel. 461 612 628

v Litomyšli v únoru 2017
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl



Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak) 
St  1. 2.  Miluji tě modře - film ČR, romantický/komedie, 100 min, 120 Kč
Čt, Pá  2., 3. 2.  Proč právě on? - film USA, komedie, 110 min, titulky, 110 Kč
So, Ne  4., 5. 2.  Kruhy - film USA, horor / drama, 110 min, titulky, 120 Kč
Út  7. 2.     od 17:15  Ovčáček čtveráček - přímý přenos nekorektní kabaretní show, 85 min, 200 Kč
Út  7. 2.  Zakladatel - film USA, drama, 115 min, titulky, 110 Kč
St  8. 2.  Richard Muller: Nepoznaný - film ČR/SR, dokumentární/životopisný, 90 min, 80 Kč
Čt, Pá, So, Ne 9., 10., 11., 12. 2.  Padesát odstínů temnoty - film USA, romantický/drama, 125 min, titulky, 140 Kč
Út 14. 2.  Rogue One: Star Wars story - film USA, akční/dobrodružný/fantasy/sci-fi, 135 min, titulky, 100 Kč
St 15. 2.  FK: Šíleně šťastná - film Itálie/Francie, 120 min, titulky, 80 Kč 
Čt , Pá 16, 17. 2.  T2 Trainspotting - film Velká Británie, drama/krimi, 120 min, titulky, 130 Kč 
So 18. 2. Assassin´s Creed ve 3D - film VB/Francie/Hong Kong/USA, 120 min, titulky, 130 Kč
Ne 19. 2. Mlčení - film Mexiko/Tchaj-wan/USA, historický, 160 min, titulky, 120 Kč
Út, St 21., 22. 2.  Zlato - film USA, dobrodružný/thriller, 120 min, titulky, 110 Kč
Čt, Pá 23., 24. 2.  John Wick 2 - film USA, akční/krimi/thriller/USA, 120 min, titulky, 110 Kč
So, Ne 25., 26. 2. I dva jsou rodina - film Francie, komedie/drama, 120 min, titulky, 110 Kč
Út, St 28. 2., 1. 3. Bába z ledu - film ČR, romantický/komedie, 110 min, 120 Kč
Čt  2. 3.  Lék na život - film USA, drama/horor/mysteriózní, 150 min, titulky, 120 Kč
Pá, So  3., 4. 3.  Logan - film USA, akční/sci-fi, 120 min, titulky, 130 Kč
Ne  5. 3.  Všechno nebo nic - film ČR, komedie/romantický, 110 min, 100 Kč

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So, Ne  4., 5. 2.  Ozzy - film Španělsko/Kanada, animovaný, 90 min, 100 Kč
So 11. 2.  Lego Batman film ve 3D - film USA, animovaný/akční/dobrodružný/rodinný/fantasy, 90 min, 120 Kč
Ne 12. 2.  Lego Batman film - film USA, animovaný/akční/dobrodružný/rodinný/fantasy, 90 min, 110 Kč
Po 20. 2.  od 9.30  Splněná přání - pásmo pohádek pro nejmenší
So, Ne 25., 26. 2.  Pes ro(c)ku - film USA/Čína, animovaný/komedie/rodinný, 85 min, 110 Kč
So, Ne  4., 5. 3.  Balerina - film Francie/Kanada, animovaný/dobrodružný/rodinný, 90 min, 110 Kč

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL

17.00 Syrová strava - přednáška s Irenou Plačkovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
18.00 O kouzelné kuličce - divadelní pohádka v podání Vojty Vrtka a Jana Brůčka, vstupné dobrovolné • Husův sbor tel. 724 704 977
19.00 Knižní čtvrtek ve středu: Kniha Generál Laudon - s autory knihy Pavlem Bělinou a Jiřím Kašem • Na Sklípku tel. 461 614 723
20.00 Free Wednesday - středeční mejdan nejen pro studenty, dj Glenn • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

23. 2. Čt 9.00 Poradna EFT - David Bulva, po celý den dle objednání • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
14.30 LU3V: Zdravá strava - přednáška Doc. MUDr. Pavla Dlouhého, PH. D. • Zámecký pivovar tel. 461 612 068
17.30 Večer v galerii - komorní koncert klasické hudby (hoboj a violoncello) • Městská galerie Litomyšl - dům U Rytířů tel. 461 614 765
19.00 Kurz tance a společenské výchovy - 12. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

24. 2. Pá 16.00-18.00 Aura kruh žen - společná cesta sdílení a meditace, zdarma • Aura centrum tel. 776 101 972
19.30 Ples SPgŠ - S4.B, maturitní ples • Smetanův dům tel. 461 615 705
20.00 UDG + Ovoce - koncert, afterpárty, vstupné 200 Kč v předprodeji / 250 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Shake It! - dance & club music, dj Ass, vstupné 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

25. 2. So 13.00 Masáže miminek • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
13.00-18.00 Kurz výkladu karet Lenormand 1. část - s Emilií Didi Bertovou • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
19.15 Novolunní meditační setkání - s Danou Colledge • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
20.00 Sokolské Šibřinky - hraje Náhoda, předtančení (sestry sokolky a vodáci), vstupné 120 Kč (prodej v trafice U Slunce) • Sokolovna tel. 461 653 420
20.00 H.R.G. ples v opeře - hudba Lucky Band Hradec Králové, kouzelník Richard Nedvěd, vstupné 190 a 240 Kč • Smetanův dům tel. 461 552 511
20.00 Společenský ples A-klubu - hraje Vepřo knedlo s Dádou • Kulturní dům Pohodlí tel. 734 840 276
21.00 Party time - dj Saurus, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Fusion with Michael C - edm & house music, djs Michael C & Giacomo, vstupné 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

26. 2. Ne 9.00-17.00 Kurz výkladu karet Lenormand 2. část - s Emilií Didi Bertovou • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
14.00-17.00 Šťastná žena - 2017 - spokojená - aura systém seminář • Aura centrum (Smetanovo nám. 72) tel. 776 101 972
14.30-17.30 Velký dětský karneval - 5. ročník oblíbeného karnevalu • Zámecký pivovar tel. 461 615 270

27. 2. Po 9.00 Výklady karet - s Emilií Didi Bertovou, po celý den dle objednání • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
10.00 Masopust u nás doma - zvyklosti a tradice v rodině • Rodinné centrum tel. 607 605 720
16.00 Diference pohledu - vernisáž výstavy Pavlíny Dusil a Mimi Matouškové • Galerie Sofia - Antik Hotel Sofia tel. 461 613 191
17.00 Karel IV. a jeho kancléř Jan ze Středy - přednáška Mgr. O. Pakosty • Městská knihovna tel. 461 612 068
18.00 Galícií za sv. Jakubem - s Kmoškovými lisabonskou cestou do Santiaga, cestopis • Husův sbor tel. 724 704 977 

28. 2. 9.30 Masopustní průvod - sraz na zahradě 1. MŠ zámecká • I. Mateřská škola tel. 607 605 720
18.30 Listování: Smrt Zajdy Munroa (Nick Cave) - další díl z cyklu scénických čtení, vstupné 100 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

1. 3. St 8.30 Kuchtění - příprava a smažení koblih • Rodinné centrum tel. 607 605 720
19.00 Chytrý kvíz - soutěž • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

2. 3. Čt 19.00 Věneček Kurzu tance a společenské výchovy - 13. závěrečná lekce, hraje kapela Combo 2 • Smetanův dům tel. 461 613 239
3. 3. Pá 10.00 Hrátky s dětmi - masopust • Rodinné centrum tel. 607 605 720

19.30 Ples SZaTŠ Litomyšl - maturitní ples, hraje Vepřo knedlo zelo • Smetanův dům tel. 461 313 611
20.00 Hard Burger level 10 - indoorový minifestival tvrdé muziky, vstupné 100 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

4. 3. So 21.00 Oldies párty 60.-90. let - dj Wolf, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
5. 3. Ne 10.00-16.00 Kurz výkladu karet Lenormand 3. část - s Emilií Didi Bertovou • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667

15.00 Zpíváme a tančíme s Míšou - minidiskotéka v Cirkuse - Míša Růžičková • Smetanův dům tel. 461 612 161 

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 23. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu najdete na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže



KAM V OKOLÍ LITOMYŠLE
PLESY V OKOLÍ LITOMYŠLE
3. 2. Pá                           Hasičský ples - hraje Vepřo Knedlo Zelo • KD Skalka, Lubná
3. 2. Pá   20.00                 Farní & Skautský benefiční ples - hraje Reflex • Kulturní dům, Čistá
4. 2. So                               Hasičský ples - hraje Vepřo Knedlo Zelo • Sokolovna, Sloupnice
4. 2. So                               Hasičský ples - hraje Našlupky • Sál hostince v Okliku, Benátky
10. 2. Pá 20.00                 Babský bál • KD na Rychtě, Janov
11. 2. So   20.00                 Hasičský ples - hraje Vepřo Knedlo Zelo • Kulturní dům, Sebranice
11. 2. So   20.00                 Hasičský ples - hraje Rotoped • Sokolovna, Dolní Újezd
11. 2. So   20.00                 Rybářský ples • Kulturní dům, Čistá
17. 2. Pá  20.00                 13. Obecní ples - hraje Rytmik • Kulturní dům, Poříčí u Litomyšle
17. 2. Pá                             Divadelní ples • Kulturní dům, Němčice
24. 2. Pá                              Fotbalový ples • Kulturní dům, České Heřmanice
25. 2. So                             Společenský ples A-klubu - hraje Vepřo knedlo s Dádou • Kulturní dům, Pohodlí u Litomyšle
25. 2. So  20.00                 Fotbalový ples • Kulturní dům, Čistá
4. 3. So                              Obecní ples - hraje Qwalt • KD Rychta, Morašice
18. 3. So  20.00                 Babský bál • Kulturní dům, Čistá
24. 3. Pá 20.00                 Šibřinky • Kulturní dům, Osík
KARNEVALY PRO DĚTI
18. 2. So 14.00                  Dětský karneval Mamaklubu Poříčí • Kulturní dům, Poříčí u Litomyšle
25. 2. So 14.00                  Dětský karneval • KD Skalka, Lubná
26. 2. Ne                            Karneval MŠ • Kulturní dům, Němčice

 Městský bazén, tel.: 461 315 011
Provozní doba na www.bazen-litomysl.cz nebo 
na tel. 461 315 011

 Zimní stadion, tel.: 774 432 169
Veřejné bruslení: každou sobotu a neděli od 13.30 do 15.30

 Spinning Centrum Stratílek, tel. 724 033 548
45minutové LEKCE, rezervace na tel. 724 033 548
• Po 10.00, 17.OO, 18.30, 20.00
• Út 8.00, 16.00, 17.45 – 60 minut, 19.30
• St 6.30, 10.00, 17.00, 18.30, 20.00
• Čt 8.00, 16.00, 17.45 – 60 minut, 19.30
• Pá 16.00, 17.30 – 120 minut 
• So 10.00, 17.00 • Ne 10.00, 18.00
www.stratilek.cz/spinning.html

 FIT-LINE Lucie Jandíková, tel. 777 288 770
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra FILA u zimního sta-
dionu:
• K2 HIKING • TRX • AEROBIC • BOSU • PORT DE BRAS •
JUMPING • MIX PRO ŽENY • FUN DANCE • POWER JÓGA •
CVIČENÍ PRO DĚTI
- rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

 Sport centrum Litomyšl, tel. 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás
• Po-Čt 8.00-22.00, Pá 8.00-23.00
• So 10.00-23.00, Ne 10.00-20.00
Více informací na www.sportcentrum-litomyšl.cz

 Cvičební sál Veselka, tel. 732 536 204 
Rozvrh cvičebních hodin na www.litomysl-veselka.cz
Soukromá taneční škola Scarlett:
Út 14.30-16.00  scénický tanec pro děti od 10-15 let
Út 16.15-17.00  taneční a pohybové hry pro děti od 3-5 let
Út 17.00-18.30  výuka klasického tance pro děti od 10 let

Čt 14.00-15.30  scénický tanec pro děti od 8-10 let    
Pá 14.00-15.30  scénický tanec pro děti od 5-8 let
Další info: Helena Peterová, tel. 732 608 654, www.scarlett-
dance.cz

 Centrum Spontanea, Smetanovo nám. 77,
Litomyšl
vchod z průchodu vedle drogerie DM , tel. 605 147 812
Joga s Petrou Polákovou
• Jóga pro seniory - čtvrtek od 9.30-10.30
• Jóga pro ženy - úterý od 16.30-17.30
• Hathajoga - úterý od 18.00-19.30
Další info: Mgr. Petra Poláková, tel. 732 851 002, www.ana-
hatayoga.cz
Prožitkové kurzy bubnování s Pavlem Jasanským
Každé druhé pondělí (13.2., 27.2., 13.3., 27.3., 10.4., 24.4. a
25.5.)
• 18.00-19.15 začátečníci (11-100 let)
• 19.00-20.30 mírně pokročilí Další info: Alžběta Jasanská
Melkusová, tel. 606 728 504, zemezneni.webnode.cz

 Taneční sál ZUŠ - Tunel
Kurz orientálního tance s Taneční školou Amor
• Čt 18.30
Další info: Adriena Morávková, tel. 728 684 634,
www.amor-orient.com
Pilates • St 19.00
Další info: Jarka Voleská, tel. 731 474 953,
jarka.voleska@gmail.com

 Základní škola, Zámecká 496, tel. 775 195 301
Joga klub Litomyšl
• Út 17.00-18.30 a 18.30-20.00 • Čt 17.45-19.15

 Sokolovna, tel. 775 653 317
Rozpis cvičení do června 2017:

• Po 16.00-17.00  rodiče s dětmi
• Po 17.00-18.00  mladší žactvo
• Po 18.00-19.00  zdravotní cvičení ženy
• St 17.00-18.00  cvičení předškolních dětí
• St 18.00-19.00  gymnastika žákyně

 Sportovní areál za sokolovnou, tel. 777 588
586
Sauna
• Po 17.00-21.30 bez omezení
• Út 16.00-21.00 ženy
• St 16.00-18.30 muži, 18.30-22.00 bez omezení
• Čt 17.00-22.00 bez omezení
• Pá 16.00-18.30 muži, 18.30-22.00 bez omezení
• So zavřeno
• Ne 16.00-21.00 bez omezení

 KARATE-DO Litomyšl,
• od 6 do 11 let - pohybový program Cesta malého bojovníka
St a Pá 15.30-17.00 (hala TJ Jiskra)
• od 11 do 15 let a od 16 let - tréninky karate-do a moderní
sebeobrany - Po a St 17.30-19.00 (tělocvična ZŠ U Školek)
Další info: Petr Janda (tel. 732 163 054), Jiří Smékal 
(smekal.karate@seznam.cz), www.karate-litomysl.cz 

 Basketbalový klub Litomyšl,
Pro děti ve věku 5-9 let ve spolupráci s DDM probíhá spor-
tovní přípravka, zaměřená na rozvoj pohybových schopností
a obratnosti dítěte
• děti 5-7 let - Čt 15.30-16.30 (tělocvična ZŠ U Školek)
• děti 7-9 let - Čt 15.30-17.00 (městská sportovní hala)
• děti 9-11 let - Út 17.00-18.30 (hala TJ Jiskra), Čt 15.30-17.00
(městská sportovní hala)
Další info: Martin Šorf, tel. 602 335 513

SPORT, CVIČENÍ

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE
do 2. 2 Výstava betlémů • Husův sbor • Út a Čt 8-30-11-30, při bohoslužbách a akcích
do 5. 2 Vincenc Bittner: Království přírody - výstava • dům U Rytířů • Út-Ne 9-12 a 13-17
do 5. 2 Andělé - vánoční instalace litomyšlské fotografky Jany Kolářové • dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17
do 5. 3 Zimní radovánky v muzeu - dětská herna nejen pro malé návštěvníky • regionální muzeum • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 9. 4 Příroda Litomyšlska - ruderál - malá výstava zaměřená na rostliny a živočichy • regionální muzeum • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 2. 4 Šíma, Reynek, Boštík - unikátní výstava velikánů 20. století • Galerie Zdeněk Sklenář • Pá-Ne 10-17
od 1. 2 do 28. 2 Spisovatelé ve znamení Vodnáře a Ryb - výstava • Městská knihovna • ve výpůjční době
od 4. 2 do 5. 2 Biotronika a práce s kyvadlem - víkend s Daliborem Faltou a Iris Lenochovou • Centrum Spontanea
od 5. 2 do 3. 9 Imaginárium v Litomyšli - živá výstava divadelních, loutkových a výtvarných ostrostřelců • regionální muzeum • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 10. 2 do 19. 2 Valentýnské menu - v restauraci Bohém • Hotel Aplaus **** • 11.00
od 11. 2 do 2. 4 Jaromíra Němcová: Vrstvami - výstava, která představí sochařská díla, grafiky i malby. • dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17
od 20. 2 do 21. 2 Nakopněte svoji školu - festival vzdělávání v Litomyšli • Zámecké návrší
od 27. 2 do 3. 3 Masopustní týden - zvyky, tradice, masopust v naší rodině • Rodinné centrum
od 28. 2. - 31. 5. Diference pohledu - prodejní výstava Pavlíny Dusil a Mimi Matouškové • Galerie Sofia - Antik Hotel Sofia • otevřeno denně
od 3. 3 do 5. 3 Rybí hody - čerstvé ryby na váš stůl • Restaurace Veselka • 11.00



LITOMYŠL                 viz kalendář akcí 
SVITAVY                     18. 2. 14.00     Masopust • náměstí Míru
                                         20. 2. 19.00     Jiří Suchý, Jitka Molavcová a Orchestr Divadla Semafor - vstup 390 Kč, předprodej od 1. 12. 2016 v recepci Fabriky • Fabrika
                                         22. 2.  19.00     Luboš Pospíšil & 5P - vstupné 200 Kč • Tyjátr
MOR. TŘEBOVÁ     7. 2.     18.30     Veselé příběhy z natáčení s Petrem Koblovským - přednáška držitele Českého lva 2016 , vstupné: 50 Kč • kinosál muzea
                                         9. 2.    19.00    Siesta s Pavlem Trávníčkem - vstupné 100 Kč• dvorana muzea
                                26. 2.  15.00     Marcel Zmožek – pořad pro příznivce Šlágru TV - vstupné 80 Kč• dvorana muzea
POLIČKA                9. 2.  19.00    Vysavač - Bohumil Klepl v jedinečné komediální One Man Showo zamilovaném uklízeči z nákupního centra • Tylův dům
                                         16. 2.  19.00    Věra Špinarová a Adam Pavlík Band - vstupné 390 nebo 440 Kč • Tylův dům
                                         23. 2.  19.00     Jiří Kolbaba - vstupné 150 Kč • Tylův dům
VYSOKÉ MÝTO       2. 2.            Akademie Gymnázia Vysoké Mýto - www.gvmyto.cz  
                                4. 2. 20.00   Špejbl´s Helprs – AC/DC revival • M-klub
                                         25. 2. 20.00   Dymytry / X-Core / Loco Loco - Dymytry – Krby Kamna Turyna Tour 2017 • M-klub

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ ZVE více na www.ceskomoravskepomezi.cz

Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno:   Po-Pá 8.30-17.00 • So 9.00-12.00    

Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal a Colosseum.
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek STUDENT AGENCY. Internet, kopírování, skenování, fax pro veřejnost.

Aktuálně: od 1. 3. prodej vstupenek na Festival Smetanova Litomyšl

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                 viz kalendář akcí 
BYSTRÉ                  2. 2.      17.00     Pavel Vácha vzpomíná - beseda s fotografem Pavlem Váchou, vstupné 20 Kč• Komunitním sál MFD
                                4. 2.    19.00    Dívčí válka –  hraje divadelní spolek J. N. Štěpánka Chrudim, vstupné 70 Kč (předprodej v IC Bystré 60 Kč). • divadelní sál Sokolovna
                                16. 2.   17.00     Z historie jedné podnikatelské rodiny – přednáška o rodinné historii Löw-Beerových, vstupné 20 Kč • Komunitním sál MFD
DOLNÍ ÚJEZD        11. 2.    20.00   Hasičský ples – pořádá Sbor dobrovolných hasičů, hraje Rotoped, vstupné 60 Kč
LUBNÁ                   3. 2.                  Ples SDH • Skalka Lubná
                                         25. 2.  14.00    Dětský karneval • Skalka Lubná
OLDŘIŠ                  11. 2.   20.00   Hasičský ples - hraje Rytmik • Orlovna
                                26. 2.  14.00    Dětský maškarní karneval • Orlovna
POLIČKA                     9. 2.    19.00    Vysavač - Bohumil Klepl v jedinečné komediální one man show • Tylův dům
                                16. 2.   19.00     Věra Špinarová a Adam Pavlík band • Tylův dům
                                23. 2.  19.00     Sedm divů Islandu / Jiří Kolbaba • Tylův dům
SEBRANICE              4. 2.    9.30–12.30   Kundalini jóga - cena 300 Kč • kulturní dům
                                         11. 2.   20.00    Hasičský ples - vstupné 70 Kč, hraje Vepřo, knedlo, zelo • kulturní dům
                                         16. 2.   15-19     Kurz plstění suchou cestou - jehlami si vytvoříte  hračku nebo šperk, vede Pavlína Kmošková, cena 300Kč • Sebranice čp. 8
                                18. 2.   9.00      Ping-pongový turnaj - turnaj je určen pro hráče od 15 let výše, startovné 100 Kč. • kulturní dům
                                         25. 2.   11.00     Masopustní hody - prodej zabíjačkových dobrot, po 13. hodině příchod masek, zahraje kapela Jana Pohorského  • u kapličky na Pohoře
                                         18. 2.   17.00     Čert nikdy nespí - divadelní spolek Tyl Polička uvede pohádkovou hru o 15 obrazech • kulturní dům
TELECÍ                    4. 2.    9.00      Výstava psů • kulturní dům
                                         10. 2.  20.00    Hasičský ples • kulturní dům
                                         25. 2.  13.30     Dětský karneval • kulturní dům
SVOJANOV            10. 2.  20.00    12. obecní ples Městyse Svojanova • radnice ve Svojanově

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na www.regionsm.cz

KAM ZA SPORTEM
4. 2.    So     9.00, 10.30      Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Tj Svitavy - OP minižáků U12 • Hala TJ Jiskra
5. 2.  Ne    9.00                   Utkání ve stolním tenise Litomyšl B - Česká Třebová B - krajská soutěž
8. 2.  St     18.30                 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Slovan Moravská Třebová – čtvrtfinále play off krajské ligy mužů • Krytý zimní stadion
11. 2.    So     9.00, 10.30      Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Chrudim - divize žáků U15 • Hala TJ Jiskra

         9.00                   Utkání ve stolním tenise Litomyšl C - Morašice A - regionální přebor
            12.00                 Utkání ve stolním tenise Litomyšl C - Vidlatá Seč B - regionální přebor

12. 2.    Ne    9.00, 13.00       Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Pardubie / Sokol HK - kvalifikace minižáků U12• Městská sportovní hala při III. ZŠ
         9.00                   Utkání ve stolním tenise Litomyšl B - Vidlatá Seč A - krajská soutěž
         13.30                 Utkání ve stolním tenise Litomyšl B - Řetová A - krajská soutěž

19. 2.    Ne    9.00, 10.30       Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Sokol HK B - OP minižactva U11 • Hala TJ Jiskra
22. 2.   St     18.00                 Středeční turnaj ve stolním fotbálku - turnaj dvojic • Music Club Kotelna
25. 2.    So     10.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. KP Brno B - liga kadetek U17 • Městská sportovní hala při III. ZŠ

         9.00                   Utkání ve stolním tenise Litomyšl C - Svitavy B - regionální přebor
         12.00                 Utkání ve stolním tenise Litomyšl C - M. Třebová C - regionální přebor

26. 2.    Ne    9.00                   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. OSK Olomouc - liga kadetek U17 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
5. 3.   Ne    9.00                   Utkání ve stolním tenise Litomyšl B - Vysoké Mýto A - krajská soutěž

            13.30                 Utkání ve stolním tenise Litomyšl B - Sudslava A - krajská soutěž


